
Zarządzenie nr 174/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr LVIII/750/2022 z 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2023 zarządzam, co następuje - w uchwale Nr LVIII/750/2022 z 15 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa Wielkopolska na rok 2023 ze zmianami wprowadzam 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 105 811,00 zł do kwoty 198 501 827,35 zł, 

2) w § 2 ust. 1 w pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 105 811,00 zł do kwoty 35 060 236,02 zł 
zgodnei z załacznikiem nr 2. 

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 4 000,00 zł. 

3. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 ust. 5 zarządzenia Nr 162/2023 Burmistrza Miasta Środa 
Wielkopolska z 4 grudnia 2023 roku zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa 
Wielkopolska na rok 2023 polegającego na wskazaniuy kwoty rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 
195 200,00 zł, a powinno być 115 200,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24740717-DBD3-4B14-8F65-DFD45F4F3E2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 174/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 432 211,31 4 000,00 12 436 211,31 

 60019  Płatne parkowanie 180 400,00 4 000,00 184 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 4 000,00 85 000,00 

750   Administracja publiczna 19 776 536,63 0,00 19 776 536,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 11 800 653,84 0,00 11 800 653,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 230 003,74 3 200,00 7 233 203,74 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 287 781,57 -2 200,00 1 285 581,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 140 570,24 600,00 141 170,24 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 500,00 -1 600,00 113 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 996 540,00 0,00 996 540,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 556 940,00 0,00 556 940,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 1 500,00 41 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -1 500,00 26 500,00 

758   Różne rozliczenia 819 185,07 -4 000,00 815 185,07 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 819 185,07 -4 000,00 815 185,07 
  4810 Rezerwy 719 185,07 -4 000,00 715 185,07 

851   Ochrona zdrowia 2 544 303,00 0,00 2 544 303,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 781 303,00 0,00 1 781 303,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 050,00 900,00 63 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 900,00 100,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 925,00 -1 000,00 164 925,00 

926   Kultura fizyczna 9 198 466,31 0,00 9 198 466,31 
 92601  Obiekty sportowe 6 634 177,07 0,00 6 634 177,07 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 197 413,00 105 811,00 1 303 224,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 361 023,00 -105 811,00 1 255 212,00 

         
Razem: 233 562 063,37 0,00 233 562 063,37 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24740717-DBD3-4B14-8F65-DFD45F4F3E2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 174/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 2 267 303,48 -105 811,00 2 161 492,48 

 92601  Obiekty sportowe 1 411 023,00 -105 811,00 1 305 212,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 361 023,00 -105 811,00 1 255 212,00 

   
Modernizacja hali widowiskowo - 
sportowej  KOBRA ARENA przy ul. 20 
Października 2 w Środzie Wielkopolskiej 

148 000,00 -105 811,00 42 189,00 

         
Razem: 35 166 047,02 -105 811,00 35 060 236,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24740717-DBD3-4B14-8F65-DFD45F4F3E2A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 174/2023 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
zobowiązań za sprzedaż kart zegarowych (600/60019). 

Przenosi się kwotę 1 500 zł w ramach śordków na ochronę pożarową (754/75412). 

Wprowadza się korekty w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne (750/75023 i 851/85154). 

Przenosi się kwotę 105 811,00 zł na wynagrodzenie za administrowanie obiektami sportowymi 
(926/92601). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24740717-DBD3-4B14-8F65-DFD45F4F3E2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/2023 BURMISTRZA MIASTA ŚRODA WIELKOPOLSKA  z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - WYDATKI - zmiany
	Załącznik 2 - Wydatki majątkowe - zmiany
	Uzasadnienie


